labromarise, quam ipsi cutn stiis jierlinentiis, etc,
in eumdem fere modum ut in alia usque laborare.

Quocirca discrelioni vestrse per apostolica scripta
mandamus quatenus quod a nobis esl senlentialiier

diffiiiitum,vos per censuram ecclesiaslicam suhlato

cujuslibel conlradictionis et appellationis obstaculo

faciatis inviolabililer observari. Quod si non orri-

nes... tu ea, fvaler, archiepiscope, cum eorura

allero, eic.

Datuin, ul in aiia per iolum.

(247) Is est Joachiin abbas cujus vaticinaliones
celebres suni.

(248)Vide.Gesla Innoc. 111,cap. 23, 36.
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CI. _
NOBILIVIROC JUDICITURRITANO.

AdversusOtlonemimper. Siciliwinhianlem.

(Datumap. Cryptam ferratam, m Non. seplembris.)
Cum Pisani contra prohibitionem ct excommuni-

cationem nostram Olloni dicto impevatori ad im-

pugnandum regnum Sicilise, quod ecclesise pa-
Irimonium esse dignoscilur, navalem exercitnm

desiinarinl, et sil libi el aliis Sardiniaeprincipihus
sollicite prsecavendum ne si forsan conlra vos vel

aliquem vestrum , paci quorum invident et quicti,
vellent aliquid machinari, vos inveniant imparatos,
nohilitaiem luam monemuset exhorlamuratienlitis,
per ajiostolicascripta praecipiendo mandantes qua-
lenus si dicti Pisani Sardiniam ingredi aitentariiu,
lu ipsis una cum aliis magnatibus Sardinise lotis I

viribus resistere non omiitas. De terra vero Galuari

quam lenes , nullum cum Pisanis vel aliis sine no-
stro speciali mandato contractum inire praesumas.

Dalum apud Cryplam ferralam, 111Non. Sep-
tembris, pontificalus noslri anno decimo quarto.

In eumdetn fere modum scriplum est nobili viro

Hugoni de Basso usque non omittas.

Dalum, ut in alia ver lotum.

CH.

TURRITANOETARBORENSIARCHIEPISCOPIS.

Quod consiliumiribuanl judici Calarilano.

(Datum, ul iu alia.)
Fraternilati veslrrc prreseniium auctoritate man-

daraus qualcnus auditis his quoedileclus filiusnobi- „
lis vir W. judex Calarilanus super ncgotio Arbo-
rensi vobis duxerit proponenda , et pensatis
prudenler circumslaniiis rerum el personarum,
temporum el locorum, salulare sibi consiliumaucla-
ritate apostolicatribuaiis.

Datum, ut in aiia.

CIII.

TURRITANOARCH1EPISC0P0.
De malrintonioejusdemjudicis.

(Dalurn, ul in alia.)
Dilectus filius nobilis sir W. Calaritanus judex

petitorio nobis oblato suggessil quod inter ipsum et
nobilem mulierem G. filiam comilis Guidonis, quam
duxerat in uxorem, illa consislit liuea parenleise
quoe inter eos Iegitimum existere conjugium non E
pe.rmiltii. Unde nobis humiliter supplicavit ut
super hoc aposlolicodignaremur ei suffragio provi-
dere. Qnocirca fraiernitati ture per apostolica
scripia mandamus quaienus assumptis venerahili
fratre noslro Arborensi archiepiscopo et alio vivo

prudenle quem dicta mulier duxerit eligendum,
audias causam cum illis vel eorum altero, si ainbo

iiequiverint vel noluerint interesse, et eam appel-
latione reniota canonico fine decidas, faciens quod
decreveris per censuram ecclesiaslicam firmiter
observari. Quod si prrcfata nobilis infra lerminum

quem duxeris proefigendumtibi neglexevit conjudi-

A cem assignare, lu nihilominus secundum formam

praescriplam in causa procedas; prsescrtim si car-

nalis commislio-, sicul accepimus, inter eos non

fuerit subsecuta.

Dalum, utin alia.

CIV.

HIEROSOLYMITANOPATRIARCH.EAPOSTOLIC.ESF.DIS-

LEGATO.

De causa Comeslabuliregni Cypri.

(Laterani, vm Kal. Octobris.)-
Gravi nobis dilcclus filius nobilis vir G. Montis-

Beliardi regni Hierosolymiiani comestabulus con-

qneslionemonslravilquod cum ipse charissimum iu

Christo filium nostrum Hugonem Cypri rcgem illu-

n strem el regnum ejus sicut bajulus fideliter custo--

dierit, idem rex, poslquam ad legiiimam pervenit
aeialem, ipsi pro bonis mala relribuens, eumdem
el suos, licet in ipsum defeclumaliquem non iuve--

ncrit, sine j'udicioeurire a rcgno ejus ejec.it,et sihi
abstulit terram stiani. Licet autem dictas nobiiis

viribus, sicut asserit, j'us suum recuperare polens
existal, ob revcrentiam lamen aposlolicse sedis et
lerrse sanclsenecessitalem, cui ex hoc possel peri-
culum imminere, viribus adhuc uli noluit conlra-

eiiin, sed potius ralione. Qtiocirca fraternilali luse

pcr apostolica scripta mandamus quatenus dictum

regem efficaciter moneas et prudenter inducas u%

pro reverenlia apostolicre sedis et nostra necnou
tc.rrre sanclfe subsidio, in quo idem nobilis slrenue

C proponitur lahovave, ipsum in gratiam suam reci-

piens, sine difficullate sibi reslilual jura sua; ia~

jungendo nihilominus nobili memorato ul eidem

regi servitium exhibeal el honorem. Licct autem
iion inlclligamus ad prsesens super hoc aliud ex—

pressius injtuigendum, libi lamen, de quo plene-
coiifiriimus,vices nostras duximus committendas ut

proeviaratione procedas sicut providentia diclaverit

procedendum.
Datum Laierani, vm Kal. Octobris.

CV.
PATRIARCH.EANTIOCIIENO:.

De revocandauxore 0. de DeImpcra
(Laterani, vm Kal.Oclobris.)

D Querelam dilecli filii nobilis viri 0. de Dem-

pera (249) recepimus continenleni quod, licet ipsa
nobilem mulierem E. sororem charissimi in Christo
filii nostri Hugonis Cypri regis illustris legilime
duxeril in uxovem, et intev eos malrimonium con-
summalum exsliterit coinmisiione camali, nohilis
tamen vir R. nepos illustris regis Armenioe sihi
eamdem illicile copulans, in animoesuoepericulum
ipsam detinere prsesumil. Quocirca fraternitati lure